
Avustavat tehtävät puolustusvoimissa
- yhteistyömahdollisuuksista sosiaalisten yritysten kanssa

12:00 Kahvi sekä tutustuminen näyttelyyn. 

12:15 Avaussanat PP-REKI –hankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja Pentti Kallio

12:30 Avustavista tehtävistä ja palveluista työpaikkoja – kokemuksia hankeyhteistyöstä   
Pääsihteeri Marja Irjala, Nuorten Ystävät ry

12:45 Puolustusvoimat ja yhteiskuntavastuu

13:15 Selvitys Puolustusvoimien Pohjois-Suomen joukko-osastojen avustavista tehtävistä ja palveluista

 - saatuja kokemuksia ja tuloksia. Projektikoordinaattori Leo Vaara, PP-REKI, Nuorten Ystävät ry

13:45 Tauko ja tutustuminen näyttelyyn

14:15 Materiaalilaitoksen havaintoja tehdystä selvitystyöstä.

Everstiluutnantti Kari Maijala, Materiaalilaitoksen Esikunta

14:40 Jääkäriprikaatin näkökulmia selvitystyön annista ja työllistymismahdollisuuksista avustaviin tehtäviin.
Varastopäällikkö, kapteeni Pekka Kustula

15:00 Kokemuksia toteutuneesta työllistämisyhteistyöstä.
Siivouspäällikkö Jenny Mara, Puolustushallinnon Rakennuslaitos

15:20 Bovallius Palvelut Oy:n liiketoimintayhteistyö Puolustusvoimien ja Millog Oy:n  kanssa.
Toimitusjohtaja Mauri Korhonen, Bovallius Palvelut Oy

15.40 Puolustusvoimien strategisen kumppanin Millog Oy:n yhteistyö sosiaalisten yritysten kanssa.
Asiakkuuspäällikkö Heikki Härtsiä, Millog Oy

16:00 Tilaisuus päättyy

Ohjelma 17.11.2010

www.rekihanke.fi

Tilaisuudessa esitellään saatuja kokemuksia ja tuloksia PP-REKI –hankkeessa tehdystä selvityksestä, jossa Pohjois-

Suomen alueella kartoitettiin sellaisia Puolustusvoimien avustavia tehtäviä ja palveluja, jotka olisi tarkoituksen-

mukaista ja mahdollista tehdä sosiaalisissa yrityksissä.

Iltapäivän ohjelmaan sisältyy myös esimerkkejä työllistämisyhteistyöstä.
  
Näyttelypöydillä PP-REKI -hankkeessa mukana olevat yritykset ja organisaatiot sekä yhteistyökumppanit esittelevät 

toimintaansa ja palveluitaan. 

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille asiasta kiinnostuneille, yrittäjille, puolustusvoimien edustajille, virkamiehille,

poliitikoille ja työllistämistoiminnan erilaisille asiantuntijoille ja organisaatioille. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 

Ilmoittautuminen päättyy 5.11.2010. Tilaisuus on maksuton.

www.rekihanke.fi

NetSer

Tiedustelut:

projektikoordinaattori Leo Vaara, puh. 044-7341 509, leo.vaara@nuorten-yst.fi

projektipäällikkö Merja Heikkilä, 040-5474 678, merja.heikkila@nuorten-yst.fi

Aika: keskiviikko 17.11. klo 12-16 

Paikka: Oulu, hotelli-ravintola Lasaretin Aurora-Sali (Kasarmintie 13)

http://www.rekihanke.fi

